

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
<b>8260-000-000</b>				<b>Presupuesto de Egresos Ejercido</b>				Saldo inicial :		<b>-4,664.23</b>
<b>8260-113-100</b>				<b>Recursos Propios</b>				Saldo inicial :		<b>-56,551.33</b>
01/Abr/2022	Egresos		3	PRESUPUESTO D	EGRESOS ..		4,400.00			<b>-52,151.33</b>
01/Abr/2022	Egresos		3	PRESUPUESTO D	EGRESOS ..			4,400.00		<b>-56,551.33</b>
07/Abr/2022	Egresos		13	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		90,014.81			33,463.48
07/Abr/2022	Egresos		13	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			90,014.81		<b>-56,551.33</b>
07/Abr/2022	Egresos		14	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		4,400.00			<b>-52,151.33</b>
07/Abr/2022	Egresos		14	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			4,400.00		<b>-56,551.33</b>
28/Abr/2022	Egresos		24	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		90,014.81			33,463.48
28/Abr/2022	Egresos		24	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			90,014.81		<b>-56,551.33</b>
28/Abr/2022	Egresos		26	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		4,400.00			<b>-52,151.33</b>
28/Abr/2022	Egresos		26	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			4,400.00		<b>-56,551.33</b>
13/May/2022	Egresos		1	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		86,000.51			29,449.18
13/May/2022	Egresos		1	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			86,000.51		<b>-56,551.33</b>
13/May/2022	Egresos		2	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,923.40			<b>-53,627.93</b>
13/May/2022	Egresos		2	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,923.40		<b>-56,551.33</b>
13/May/2022	Egresos		3	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		4,400.00			<b>-52,151.33</b>
13/May/2022	Egresos		3	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			4,400.00		<b>-56,551.33</b>
30/May/2022	Egresos		12	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		86,000.51			29,449.18
30/May/2022	Egresos		12	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			86,000.51		<b>-56,551.33</b>
30/May/2022	Egresos		14	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,923.40			<b>-53,627.93</b>
30/May/2022	Egresos		14	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,923.40		<b>-56,551.33</b>
14/Jun/2022	Egresos		14	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,346.64			<b>-54,204.69</b>
14/Jun/2022	Egresos		14	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,346.64		<b>-56,551.33</b>
14/Jun/2022	Egresos		24	PRESUPUESTO DE	EGRESOS ..		86,000.51			29,449.18
14/Jun/2022	Egresos		24	PRESUPUESTO DE	EGRESOS ..			86,000.51		<b>-56,551.33</b>
15/Jun/2022	Egresos		23	PREUPUESTO DE	EGRESOS ..		2,923.40			<b>-53,627.93</b>
15/Jun/2022	Egresos		23	PREUPUESTO DE	EGRESOS ..			2,923.40		<b>-56,551.33</b>
29/Jun/2022	Egresos		33	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		4,400.00			<b>-52,151.33</b>
29/Jun/2022	Egresos		33	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			4,400.00		<b>-56,551.33</b>
29/Jun/2022	Egresos		36	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,143.05			<b>-54,408.28</b>
29/Jun/2022	Egresos		36	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,143.05		<b>-56,551.33</b>
30/Jun/2022	Egresos		37	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		85,605.11			29,053.78
30/Jun/2022	Egresos		37	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			85,605.11		<b>-56,551.33</b>
30/Jun/2022	Diario		10	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		974.45			<b>-55,576.88</b>
30/Jun/2022	Diario		10	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			974.45		<b>-56,551.33</b>
						<b>Total:</b>	<b>559,870.60</b>	<b>559,870.60</b>		<b>-56,551.33</b>
<b>8260-132-100</b>				<b>Recursos Propios</b>				Saldo inicial :		47,585.82
28/Abr/2022	Egresos		24	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		15,002.46			62,588.28
28/Abr/2022	Egresos		24	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			15,002.46		47,585.82
						<b>Total:</b>	<b>15,002.46</b>	<b>15,002.46</b>		<b>47,585.82</b>
<b>8260-133-100</b>				<b>Recursos propios</b>				Saldo inicial :		<b>-603.37</b>
29/May/2022	Diario		5	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,206.32			1,602.95
29/May/2022	Diario		5	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,206.32		<b>-603.37</b>
						<b>Total:</b>	<b>2,206.32</b>	<b>2,206.32</b>		<b>-603.37</b>
<b>8260-159-100</b>				<b>Recursos Propios</b>				Saldo inicial :		<b>-1,226.47</b>
23/Jun/2022	Egresos		27	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		4,701.13			3,474.66
23/Jun/2022	Egresos		27	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			4,701.13		<b>-1,226.47</b>
30/Jun/2022	Diario		10	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,777.82			1,551.35
30/Jun/2022	Diario		10	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,777.82		<b>-1,226.47</b>
30/Jun/2022	Diario		11	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		2,761.50			1,535.03
30/Jun/2022	Diario		11	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			2,761.50		<b>-1,226.47</b>
						<b>Total:</b>	<b>10,240.45</b>	<b>10,240.45</b>		<b>-1,226.47</b>
<b>8260-211-100</b>				<b>Recursos Propios</b>				Saldo inicial :		13,352.50
07/Abr/2022	Egresos		5	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		4,451.00			17,803.50
07/Abr/2022	Egresos		5	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			4,451.00		13,352.50
15/Jun/2022	Egresos		18	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		5,372.50			18,725.00
15/Jun/2022	Egresos		18	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			5,372.50		13,352.50
30/Jun/2022	Diario		10	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		254.01			13,606.51
30/Jun/2022	Diario		10	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			254.01		13,352.50
						<b>Total:</b>	<b>10,077.51</b>	<b>10,077.51</b>		<b>13,352.50</b>
<b>8260-212-200</b>				<b>Dif Jalisco</b>				Saldo inicial :		1,343.28
01/Jun/2022	Egresos		6	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..		1,720.00			3,063.28
01/Jun/2022	Egresos		6	PRESUPUESTO DE	EGRESOS..			1,720.00		1,343.28
						<b>Total:</b>	<b>1,720.00</b>	<b>1,720.00</b>		<b>1,343.28</b>

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
<b>8260-216-100</b>		<b>Recursos Propios</b>					
01/Abr/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,400.00	Saldo inicial :	1,000.00
01/Abr/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,400.00	2,400.00
18/May/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,028.00		1,000.00
18/May/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,028.00	5,028.00
				Total:	<b>5,428.00</b>	<b>5,428.00</b>	<b>1,000.00</b>
<b>8260-221-100</b>		<b>Recursos Propios</b>					
01/Abr/2022	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,389.00	Saldo inicial :	-10,750.05
01/Abr/2022	Egresos	1	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,389.00	-9,361.05
07/Abr/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,838.00		-10,750.05
07/Abr/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,838.00	-2,912.05
07/Abr/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,716.00		-10,750.05
07/Abr/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,716.00	-9,034.05
07/Abr/2022	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		25,910.00		-10,750.05
07/Abr/2022	Egresos	15	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			25,910.00	15,159.95
28/Abr/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		23,946.29		-10,750.05
28/Abr/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			23,946.29	13,196.24
28/Abr/2022	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		636.50		-10,750.05
28/Abr/2022	Egresos	27	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			636.50	-10,113.55
18/May/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		22,878.21		-10,750.05
18/May/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			22,878.21	12,128.16
24/May/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,615.00		-10,750.05
24/May/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			15,615.00	4,864.95
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,044.00		-10,750.05
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,044.00	-7,706.05
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,846.94		-10,750.05
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,846.94	-5,903.11
15/Jun/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,490.00		-10,750.05
15/Jun/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,490.00	-7,260.05
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,975.06		-10,750.05
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,975.06	-10,750.05
20/Jun/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,449.00		-3,301.05
20/Jun/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,449.00	-10,750.05
29/Jun/2022	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		7,638.22		-3,111.83
29/Jun/2022	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,638.22	-10,750.05
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,150.00		-9,600.05
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,150.00	-10,750.05
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,000.00		-9,750.05
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,000.00	-10,750.05
				Total:	<b>138,522.22</b>	<b>138,522.22</b>	<b>-10,750.05</b>
<b>8260-221-200</b>		<b>Recursos Dif Jalisco</b>					
27/Abr/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00	Saldo inicial :	-49,559.80
27/Abr/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,640.00	-40,919.80
27/Abr/2022	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		19,250.00		-30,309.80
27/Abr/2022	Egresos	18	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			19,250.00	-49,559.80
27/Abr/2022	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		-40,919.80
27/Abr/2022	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,640.00	-49,559.80
27/Abr/2022	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		18,200.00		-31,359.80
27/Abr/2022	Egresos	20	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			18,200.00	-49,559.80
27/Abr/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		-40,919.80
27/Abr/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,640.00	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,435.00		-48,124.80
01/Jun/2022	Egresos	3	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,435.00	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		15,293.50		-34,266.30
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			15,293.50	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		-40,919.80
01/Jun/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,640.00	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		8,640.00		-40,919.80
01/Jun/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,640.00	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,250.00		-29,309.80
01/Jun/2022	Egresos	9	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,250.00	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		10,100.00		-39,459.80
01/Jun/2022	Egresos	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			10,100.00	-49,559.80
01/Jun/2022	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		20,250.00		-29,309.80
01/Jun/2022	Egresos	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,250.00	-49,559.80
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		27,442.51		-22,117.29
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			27,442.51	-49,559.80
20/Jun/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		9,755.00		-39,804.80
20/Jun/2022	Egresos	26	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			9,755.00	-49,559.80
27/Jun/2022	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		25,596.00		-23,963.80

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	27/Jun/2022	Egresos	32	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				25,596.00	-49,559.80	
	29/Jun/2022	Egresos	38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			17,101.34		-32,458.46	
	29/Jun/2022	Egresos	38	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				17,101.34	-49,559.80	
	29/Jun/2022	Egresos	39	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,662.50		-47,897.30	
	29/Jun/2022	Egresos	39	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,662.50	-49,559.80	
	29/Jun/2022	Egresos	40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			20,250.00		-29,309.80	
	29/Jun/2022	Egresos	40	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				20,250.00	-49,559.80	
	29/Jun/2022	Egresos	41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			8,640.00		-40,919.80	
	29/Jun/2022	Egresos	41	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				8,640.00	-49,559.80	
	29/Jun/2022	Egresos	42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			11,150.00		-38,409.80	
	29/Jun/2022	Egresos	42	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				11,150.00	-49,559.80	
						Total:	<b>269,575.85</b>	<b>269,575.85</b>	<b>-49,559.80</b>	
<b>8260-223-100</b>				<b>Recursos Propios</b>						
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			338.00		-165.00	173.00
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				338.00	-165.00	
	30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			399.76		234.76	
	30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				399.76	-165.00	
						Total:	<b>737.76</b>	<b>737.76</b>	<b>-165.00</b>	
<b>8260-261-100</b>				<b>Recursos Propios</b>						
	07/Abr/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			6,150.84		-8,820.29	-2,669.45
	07/Abr/2022	Egresos	8	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				6,150.84	-8,820.29	
	18/May/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			5,359.65		-3,460.64	
	18/May/2022	Egresos	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				5,359.65	-8,820.29	
	15/Jun/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			7,925.61		-894.68	
	15/Jun/2022	Egresos	21	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				7,925.61	-8,820.29	
						Total:	<b>19,436.10</b>	<b>19,436.10</b>	<b>-8,820.29</b>	
<b>8260-271-100</b>				<b>Recursos Propios</b>						
	15/Jun/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			10,683.60		10,683.60	0.00
	15/Jun/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				10,683.60	0.00	
	30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			167.74		167.74	
	30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				167.74	0.00	
						Total:	<b>10,851.34</b>	<b>10,851.34</b>	<b>0.00</b>	
<b>8260-271-200</b>				<b>Recursos Fortalecimiento</b>						
	15/Jun/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,740.00		1,740.00	0.00
	15/Jun/2022	Egresos	17	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,740.00	0.00	
						Total:	<b>1,740.00</b>	<b>1,740.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>8260-294-100</b>				<b>Recurso propio</b>						
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			73.00		73.00	0.00
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				73.00	0.00	
						Total:	<b>73.00</b>	<b>73.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>8260-311-100</b>				<b>Recursos Propios</b>						
	29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,983.00	-4,690.39	-707.39
	29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,983.00		-707.39	
	29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,983.00	-4,690.39	
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,276.00		-2,414.39	
	30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,276.00	-4,690.39	
	30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,376.00		-314.39	
	30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,376.00	-4,690.39	
						Total:	<b>10,635.00</b>	<b>14,618.00</b>	<b>-4,690.39</b>	
<b>8260-312-100</b>				<b>Recursos Propios</b>						
	07/Abr/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,500.00		3,440.00	4,940.00
	07/Abr/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				1,500.00	3,440.00	
	29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			774.60		4,214.60	
	29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				774.60	3,440.00	
	01/Jun/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,000.00		7,440.00	
	01/Jun/2022	Egresos	2	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				4,000.00	3,440.00	
	15/Jun/2022	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,348.42		6,788.42	
	15/Jun/2022	Egresos	22	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				3,348.42	3,440.00	
	29/Jun/2022	Egresos	35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,000.00		5,440.00	
	29/Jun/2022	Egresos	35	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,000.00	3,440.00	
						Total:	<b>11,623.02</b>	<b>11,623.02</b>	<b>3,440.00</b>	
<b>8260-314-100</b>				<b>Recursos Propios</b>						
	29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..				2,039.00	11,944.00	9,905.00

Cuenta Fecha	Tipo	Número	Nombre Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,039.00		11,944.00	
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,039.00	9,905.00	
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,282.00		11,187.00	
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,282.00	9,905.00	
Total:					<b>3,321.00</b>	<b>5,360.00</b>	<b>9,905.00</b>	
<b>8260-329-100 Recursos Propios</b>							Saldo inicial :	0.00
27/Abr/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,500.00		2,500.00	
27/Abr/2022	Egresos	16	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,500.00	0.00	
27/Jun/2022	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		2,500.00		2,500.00	
27/Jun/2022	Egresos	29	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			2,500.00	0.00	
Total:					<b>5,000.00</b>	<b>5,000.00</b>	<b>0.00</b>	
<b>8260-341-100 Recursos Propios</b>							Saldo inicial :	0.00
01/Abr/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..		861.88		861.88	
01/Abr/2022	Diario	7	PRESUPUESTO DE EGRESOS ..			861.88	0.00	
02/May/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		473.28		473.28	
02/May/2022	Diario	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			473.28	0.00	
01/Jun/2022	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		315.52		315.52	
01/Jun/2022	Diario	12	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			315.52	0.00	
Total:					<b>1,650.68</b>	<b>1,650.68</b>	<b>0.00</b>	
<b>8260-375-100 Recursos Propios</b>							Saldo inicial :	5,818.62
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		3,428.00		9,246.62	
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			3,428.00	5,818.62	
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		5,528.51		11,347.13	
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			5,528.51	5,818.62	
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,646.00		10,464.62	
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,646.00	5,818.62	
Total:					<b>13,602.51</b>	<b>13,602.51</b>	<b>5,818.62</b>	
<b>8260-328-100 Recursos Propios</b>							Saldo inicial :	-2,400.00
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,720.00		-680.00	
29/May/2022	Diario	5	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,720.00	-2,400.00	
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		380.00		-2,020.00	
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			380.00	-2,400.00	
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		380.00		-2,020.00	
30/Jun/2022	Diario	11	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			380.00	-2,400.00	
Total:					<b>2,480.00</b>	<b>2,480.00</b>	<b>-2,400.00</b>	
<b>8260-337-100 Recursos Propios</b>							Saldo inicial :	8,508.43
07/Abr/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,518.78		13,027.21	
07/Abr/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78	8,508.43	
18/May/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,518.78		13,027.21	
18/May/2022	Egresos	6	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78	8,508.43	
15/Jun/2022	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		4,518.78		13,027.21	
15/Jun/2022	Egresos	19	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			4,518.78	8,508.43	
Total:					<b>13,556.34</b>	<b>13,556.34</b>	<b>8,508.43</b>	
<b>8260-441-100 Recursos Propios</b>							Saldo inicial :	25,050.54
28/Abr/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,524.96		26,575.50	
28/Abr/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,524.96	25,050.54	
18/May/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		657.31		25,707.85	
18/May/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			657.31	25,050.54	
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		413.75		25,464.29	
01/Jun/2022	Egresos	4	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			413.75	25,050.54	
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,301.01		26,351.55	
15/Jun/2022	Egresos	25	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,301.01	25,050.54	
29/Jun/2022	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		599.25		25,649.79	
29/Jun/2022	Egresos	34	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			599.25	25,050.54	
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..		1,250.00		26,300.54	
30/Jun/2022	Diario	10	PRESUPUESTO DE EGRESOS..			1,250.00	25,050.54	
Total:					<b>5,746.28</b>	<b>5,746.28</b>	<b>25,050.54</b>	

**Total Presupuesto de Egresos Ejercid.. 1,113,096.44 1,119,118.44 -10,686.23**

**T o t a l : 1,113,096.44 1,119,118.44 -18,762.51**